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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimizin 10.07.2023 tarihinde yapmış olduğu açıklamayla  GES projesi arazisinin 269.117,04 m² alana ulaştığını, 
Çevresel Etki  Değerlendirmesi (ÇED) başvurularının yapıldığı ve ilgili kurumlarca  değerlendirmenin devam ettiğini 
duyurmuştuk.

  

25.03.2024 tarihinde tarafımıza T.C. Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 9014387 numaralı yazıyla 
Eskişehir İli, Seyitgazi İlçesi, sınırları içerisinde Şirketimiz tarafından yapılması planlanan (10,085 MWm, 8,4 MWe, 12,274 
Ha) Güneş Enerji Santrali projesi hakkında 29.07.2022 tarih ve 31907 sayılı Resmi Gazete'de yayımlanarak yürürlüğe giren
ÇED Yönetmeliği'nin 14. maddesi gereğince "Çevresel Etki Değerlendirmesi Olumlu" kararı verilmiştir.
  

Projenin hayata geçmesine yönelik ilgili kurumlara diğer başvuru ve onay süreçlerimiz olağan seyrinde devam etmekte 
olup yatırım teşvik belgesi süreçlerine başlanacaktır.
  

Daha önce yaptığımız açıklamalarda projenin 2024 yılı ilk  çeyreğinde faaliyete geçeceğini duyurmuştuk, ancak 
şirketimizin kontrolünde olmayan idari ve bürokratik süreçlerin uzamasından dolayı projenin faaliyete başlama tarihini 
2024 yılının son çeyreği olarak revize ediyoruz.
  

Proje ile ilgili önemli gelişmeler oldukça kamuoyu ve yatırımcılarımızla paylaşılacaktır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


